



Krajowa Administracja
Skarbowa

Lublin, dnia 15 maj 2019 r.

**Izba Administracji Skarbowej
w Lublinie**

0601-ILL-1.261.17.2019.2

**Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę niszczarek dla IAS w Lublinie- nr sprawy
0601-ILL-1.261.17.2019**

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści istotnych warunków zamówienia, które wpłynęło dnia 13.05.2019 o godzinie 11:49. Izba Administracji Skarbowej w Lublinie udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w obu typach niszczarek, oczekujecie Państwo aby niszczarka niszczyła elektroniczne nośniki danych – kategoria „E” – w stopniu E-3. Ta kategoria wg międzynarodowej normy DIN-66399 (w załączniku) powinna niszczyć takie nośniki jak : pamięci USB (tzw. pendrivy), półprzewodnikowe dyski twarde oraz karty chipowe. Czy niszczarki przez Państwa wyspecyfikowane powinny niszczyć wszystkie wyżej wymienione nośniki czy tylko karty chipowe, w takim przypadku niszczenia tylko i wyłącznie kart chipowych w specyfikacji powinno znaleźć się oznaczenie kategorii „Ex” a nie „E”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokona stosownej zmiany SIWZ.

PYTANIE 2:

Dotyczy niszczarki TYPU 75 – bardzo proszę o usunięcie ze specyfikacji punktu o treści: „niszczarka wyposażona w dodatkowy kosz do segregacji niszczonej płyt CD i kart plastikowych”. Ze względu na konstrukcję niektórych niszczarek występujących na rynku, które posiadają jedną wspólną szczelinę do niszczenia papieru i innych nośników danych zamontowanie drugiego kosza segregującego tylko i wyłącznie płyty CD oraz karty plastikowe jest technologicznie i użytkowo niemożliwe a wszelkie próby „doposażenia” niszczarki w taki pojemnik stały by w sprzeczności z pkt. nr 23 niniejszej specyfikacji.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE 3:

W specyfikacji pojawił się zapis że niszczarka TYPU 35 „(...)powinna być wyposażona w pyłoszczelną obudowę”. Proszę o wyjaśnienie czy jest to parametr fakultatywny czyli „dobrze by było aby niszczarka taką obudowę posiadała” czy obligatoryjny czyli niszczarka musi być wyposażona w taką obudowę. Jeżeli tak to proszę o wyjaśnienie na czym powinna polegać „pyłoszczelność obudowy” niszczarek których Państwo oczekujecie i czy pyłoszczelność dotyczy obudowy głowicy gdzie znajduje się cały system tnący oraz silnik który musi być

chłodzony w trakcie pracy, czy kosza (obudowa z płyty meblowej), czy całości niszczarki czyli głowicy i kosza?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ

Przez obudowę Zamawiający rozumie obudowę całego urządzenia a nie jego poszczególnych podzespołów.

II. Zmiany w SIWZ

1. Pkt 1 załącznika nr 1 (Oferta częściowa nr 1- niszczarki typu 75) do SIWZ otrzymuje brzmienie:
„P-4 klasa, O3, T4, E3- w zakresie niszczenia kart chipowych, F1 ochrony II.”
2. Pkt 1 załącznika nr 1 (Oferta częściowa nr 2- niszczarki typu 35) do SIWZ otrzymuje brzmienie:
„Niszczarka P-4 klasa, E3 – w zakresie niszczenia kart chipowych, F1 ochrony II.”

III. Wyjaśnienie treści SIWZ

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści istotnych warunków zamówienia, które wpłynęło dnia 14.05.2019 o godzinie 7:21. Izba Administracji Skarbowej w Lublinie udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1:

dla niszczarek typ 75 i typ 35.

Czy niszczarka w pozycji 1 typ 75 oraz pozycji 2 typ 35 powinna posiadać system tnący bez plastikowych elementów czyli czy urządzenia powinny posiadać metalowe separatory?

Uzasadnienie:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia pokazuje, iż chce zakupić sprzęt wysokiej jakości natomiast na tą chwilę można zaoferować urządzenia posiadające system tnący zawierający plastikowe separatory, które obniżają jakość cięcia i doprowadzają do częstych zacięć i uszkodzeń urządzenia. Separatory odpowiadają za oczyszczanie wałków tnących z niszczonego materiału. Plastikowe separatory występują w niszczarkach niskiej jakości, które to podczas intensywnego używania często ulegają uszkodzeniu poprzez wyłamania zębów a to jest naprawa droga i nie podlegająca w znacznej mierze reklamacji. Zwracamy się zatem z prośbą o uściślenie opisu i informacje czy urządzenia w pozycji 1 i 2 powinno być wyposażone w metalowe separatory?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

PYTANIE 2:

dla niszczarek typ 75l.

Czy zamawiający w przypadku niszczarek dużych 75l wymaga gwarancyjnej opieki serwisowej tego urządzenia w miejscu instalacji urządzenia?

Uzasadnienie:

Zamawiający w pozycji 1 - 25 szt. chce zakupić urządzenia duże, które są ciężkie i trudne w transporcie, zatem klient powinien zabezpieczyć się i wskazać by serwis do tych niszczarek przyjeżdżał na miejsce ich postoju w celu usunięcia ewentualnych uszkodzeń. Takie rozwiązanie wyeliminuje ryzyko uszkodzenia niszczarki podczas transportu oraz zajmowania się jej wysyłką i opakowaniem po stronie klienta.


ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wymaga gwarancyjnej opieki serwisowej w miejscu instalacji urządzenia.

Z up. Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Lublinie


Hanna Sysa
Z-ca Dyrektora

KIEROWNIK DZIAŁU


Adam Trubalski

NACZELNIK WYDZIAŁU


Paweł Ciesielczuk